Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет
II созыв
II СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2007 года                                                                                                                               2-5
О ситуации с предоставлением субсидии на оплату жилищно-коммунальных услуг

льготной категории населения
1.
Заслушав и обсудив информацию специалиста по жилищным субсидиям Руденко Ф.И. о ситуации с предоставлением субсидии на оплату жилищно-коммунальных услуг льготной категории населения, председателя комиссии по вопросам коммунального хозяйства и отраслям промышленности Карпенко В.Н., сессия городского Совета решила:
2. Информацию о ситуации с предоставлением субсидии на оплату жилищно-коммунальных услуг принять к сведению.

3. Поручить Комиссии по вопросам коммунального хозяйства и отраслям промышленности (Карпенко В.Н.)  разработать и подготовить для рассмотрения городским Советом мероприятия по упрощению реализации механизма предоставления субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Комиссию по вопросам коммунального хозяйства и отраслям промышленности (Карпенко В.Н.)
Председатель городского Совета                                                                                    Б.Н. Дьячков